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Dziennikarstwo i kryminologia
najpopularniejszymi kierunkami na UG

Najpopularniejszymi kierunkami na Uniwersytecie Gdańskim są kryminologia,
dziennikarstwo i komunikacja społeczna - podała uczelnia. Maturzyści licznie składali
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podania również na psychologię i prawo. Na przyszły rok akademicki przygotowano ofertę
na prawie 100 kierunkach.

Biuro prasowe uczelni w czwartek podało, że na większości kierunków zostały ogłoszone listy
kandydatów na studia. Trwa etap przyjmowania dokumentów. Do tej pory podania złożyło ponad 27
tys. osób.

Największą popularnością wśród kandydatów na studia pierwszego stopnia i jednolite magisterskie
cieszyły się: Dziennikarstwo i komunikacja społeczna – 10,92 osób na miejsce, Kryminologia – 10,88,
Psychologia – 10,38, Japonistyka – 10 oraz Produkcja form audiowizualnych – 9 osób na miejsce.

Natomiast największą liczbę zgłoszeń ogółem uczelnia odnotowała na kierunku Psychologia -
wybrało ją ponad 1,8 tys. kandydatów. Zaraz po niej największym zainteresowaniem cieszą się:
Prawo (ponad 1,3 tys. chętnych), Ekonomia (ponad 1,2 tys. chętnych), Zarządzanie oraz
Międzynarodowe stosunki gospodarcze (ponad 1 tys. chętnych).

Uczelnia podała, że wzrasta zainteresowanie kandydatów studiami w języku angielskim. Po raz
pierwszy od czasu uruchomienia kierunek International Business oferowany przez Wydział
Ekonomiczny znalazł się w pierwszej dziesiątce kierunków z największą liczbą zgłoszeń oraz
z wynikiem 6,29 osób na miejsce.

Prorektorka ds. Studenckich dr hab. Urszula Patocka-Sigłowy, prof. UG, cytowana w komunikacie
podkreśliła, że liczba chętnych na jedno miejsce wskazuje, że oferta uczelni spełnia oczekiwania
maturzystów.

„Kształcimy w niemal wszystkich dziedzinach, dostosowujemy ofertę i program kształcenia na
kierunkach tak, żeby młodzi ludzie mogli wejść po studiach na Uniwersytecie Gdańskim na rynek
pracy wiedząc, że są przygotowani na jego wyzwania” - powiedziała.

Podano, że pierwsza lista osób przyjętych zostanie opublikowana na Międzyuczelnianym Wydziale
Biotechnologii UG i GUMed (18 lipca), następnie sukcesywnie od 21 lipca będą ogłaszane listy
przyjętych na pozostałych Wydziałach.

Uczelnia poinformowała, że rozpoczęły się zapisy na studia stacjonarne pierwszego stopnia, na
których limit miejsc nie został wyczerpany w naborze podstawowym (lipcowym). Ponadto trwa
rekrutacja na studia prowadzone w formie niestacjonarnej oraz na studia drugiego stopnia.

Wśród kierunków oferowanych na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia, które prowadzą
jeszcze nabór są m.in.: Religioznawstwo, Etnofilologia kaszubska, Rosjoznawstwo i Niemcoznawstwo.

Uczelnia podała, że na przyszły rok akademicki przygotowała ofertę na prawie 100 kierunkach na
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach
magisterskich. Indeks Uniwersytetu Gdańskiego ma szansę uzyskać 11,4 tys. osób.
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mLegitymacje od nowego roku
akademickiego
Fizyczna wersja na wniosek.
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Studenci płatnych kierunków lekarskich a
kredyt?
Mogą sięgać po preferencyjny kredyt na studia.
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Nowy wariant modelu sztucznej inteligencji
PLLuM
Zaktualizowany polski model został udostępniony w 3 wersjach.
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Jak powstaje prognoza pogody?
Pomaga w tym matematyka
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Bezpłatne badania przesiewowe w
profilaktyce raka żołądka
Do udziału mogą zgłaszać się wszyscy mieszkańcy Wrocławia.
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Po menopauzie kobiety rzadziej odczuwają
gniew i wrogość
Wynika z nowego badania opublikowanego w„Menopause”.
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Ośmioro dzieci urodzonych dzięki in vitro z
DNA trzech osób
Podała klinika niepłodności w Newcastle w Wielkiej Brytanii.
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Oczyszczenie azjatyckiego powietrza
przyspiesza ocieplenie
Zanieczyszczenia blokowały bowiem część światła słonecznego.
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